
Протокол № 638320
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 28.05.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 28.05.2025 18:00

Реєстраційний номер лота: 576532

Найменування майна:
Автомобіль MAZDA XEDOS 6, 1992 року випуску,
зеленого кольору, реєстраційний номер СВ2277ВН,
VIN/номер шасі (кузова, рами): JMZCA12B201103143

VIN код майна: JMZCA12B201103143

Місцезнаходження майна: Чернігівська область, м. Чернігів, вул. 1 Танкової бригади,
7

Стартова ціна: 64 162.50 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Приходько Юрій Михайлович (ПВ), виконавчий округ -

Чернігівська обл., номер посвідчення 0013
14013, Чернігівська обл., Чернігів, проспект Перемоги
139, кімната 420, +380462674757, +380634605533,
+380674605533, privat_dvs2017@ukr.net

Торги не відбулися на підставі Відсутність допущених учасників торгів
Протокол сформовано: 28.05.2025 09:05:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


